

Abalus ApS

Hørkær 20,3

2730 Herlev

CVR-nr. 37453080

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2016



John Dencker Nerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Abalus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Abalus ApS Hørkær 20,3 2730 Herlev
CVR-nr.	37453080
Stiftelsesdato	25. november 2015
Regnskabsår	1. juli 2015 - 31. december 2015
Direktion	John Dencker Norup, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 7.132, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.135.703, og en egenkapital på kr. 1.131.429.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.979
Driftsresultat		-1.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.182
Finansielle omkostninger		1.120
Resultat før skat		9.323
Skat af årets resultat		-2.191
Årets resultat		7.132
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.132
		7.132

Abalus ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>664.829</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>664.829</u>
Anlægsaktiver		<u>664.829</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		447.412
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.333</u>
Tilgodehavender		<u>452.745</u>
Likvide beholdninger		<u>18.129</u>
Omsætningsaktiver		<u>470.874</u>
Aktiver		<u>1.135.703</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	<u>1.081.429</u>
Egenkapital		<u>1.131.429</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.083
Selskabsskat		<u>2.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.274</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.274</u>
Passiver		<u>1.135.703</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VisionLine ApS	Herlev	33,33	<u>3.314.650</u>	<u>599.057</u>
			<u>3.314.650</u>	<u>599.057</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	1.074.297
Årets tilgang	<u>7.132</u>
Saldo ultimo	<u>1.081.429</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.